

投資部門別売買状況

(転換社債型新株予約権付社債・額面)

2012年10月(10月01日 ~ 11月02日)

(55社)

総売買高(売り買い合計)

0

- (注) ・調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とする。
・印は売越しを示す。
・自己・委託の比率は自己・委託合計(売り買い合計別) に対する構成比、各部門別の比率は委託取引計(売り買い合計別) に対する構成比である。
・各売買高・代金はJ - NET取引等を含む。

総売買高に占める合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
0.0	0.0	0.0

単位：10万円 比率：%

総計・自己合計・委託合計

		09月03日 ~ 09月28日			10月01日 ~ 11月02日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
自 己 取 引 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
委 託 取 引 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
自 己・ 委託合計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-

委託内訳

		09月03日 ~ 09月28日			10月01日 ~ 11月02日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
法 人 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
個 人 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
海 外 投資家計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-

法人内訳

		09月03日 ~ 09月28日			10月01日 ~ 11月02日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
投資信託	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
事業法人	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
そ の 他 法 人	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
金 融 機 関 計	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-

金融機関内訳

		09月03日 ~ 09月28日			10月01日 ~ 11月02日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
生 保・ 損 保	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
都 銀・ 地 銀 等	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
信託銀行	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-
そ の 他 金融機関	売 り	0	0.0		0	0.0	
	買 い	0	0.0		0	0.0	
	合 計	0	0.0	-	0	0.0	-

個人、自己の現金・信用取引数値

	売 り		買 い	
		比率		比率
個人現金				
個人信用				
自己現金				
自己信用				

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人		
個 人		

投資部門別売買状況

(三市場転換社債型新株予約権付社債・額面)

2012年10月(10月01日～11月02日)

(51社)

総売買高(売り買い合計)

251,140

- (注) ・調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とする。
・印は売越しを示す。
・自己・委託の比率は自己・委託合計(売り買い合計別)に対する構成比、
各部門別の比率は委託取引計(売り買い合計別)に対する構成比である。
・各売買高・代金はJ-NE T取引等を含む。

総売買高に占める合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.6	8.0	90.6

単位：10万円 比率：%

総計・自己合計・委託合計

		09月03日～09月28日			10月01日～11月02日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
自己取引計	売り	22,620	16.0	6,790	11,280	9.0	2,590
	買い	15,830	11.2		8,690	7.1	
	合計	38,450	13.6	-	19,970	8.1	-
委託取引計	売り	119,180	84.0		113,850	91.0	140
	買い	125,060	88.8	5,880	113,710	92.9	
	合計	244,240	86.4	-	227,560	91.9	-
自己・委託合計	売り	141,800	100.0	910	125,130	100.0	2,730
	買い	140,890	100.0		122,400	100.0	
	合計	282,690	100.0	-	247,530	100.0	-

委託内訳

		09月03日～09月28日			10月01日～11月02日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
法人計	売り	31,390	26.3	6,830	35,150	30.9	14,830
	買い	24,560	19.6		20,320	17.9	
	合計	55,950	22.9	-	55,470	24.4	-
個人計	売り	28,970	24.3	8,440	31,950	28.1	
	買い	20,530	16.4		48,510	42.7	16,560
	合計	49,500	20.3	-	80,460	35.4	-
海外投資家計	売り	58,820	49.4		46,750	41.1	1,870
	買い	79,970	63.9	21,150	44,880	39.5	
	合計	138,790	56.8	-	91,630	40.3	-

法人内訳

		09月03日～09月28日			10月01日～11月02日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
投資信託	売り	6,900	5.8	6,900	11,060	9.7	11,050
	買い	0	0.0		10	0.0	
	合計	6,900	2.8	-	11,070	4.9	-
事業法人	売り	9,250	7.8		12,780	11.2	2,730
	買い	17,660	14.1	8,410	10,050	8.8	
	合計	26,910	11.0	-	22,830	10.0	-
その他法人	売り	3,700	3.1	2,690	6,900	6.1	4,660
	買い	1,010	0.8		2,240	2.0	
	合計	4,710	1.9	-	9,140	4.0	-
金融機関計	売り	11,540	9.7	5,650	4,410	3.9	
	買い	5,890	4.7		8,020	7.1	3,610
	合計	17,430	7.1	-	12,430	5.5	-

金融機関内訳

		09月03日～09月28日			10月01日～11月02日		
		額面	比率	差引き	額面	比率	差引き
生保・損保	売り	0	0.0		0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	0	0.0	-	0	0.0	-
都銀・地銀等	売り	250	0.2	250	0	0.0	
	買い	0	0.0		0	0.0	
	合計	250	0.1	-	0	0.0	-
信託銀行	売り	2,260	1.9	510	1,200	1.1	
	買い	1,750	1.4		3,340	2.9	2,140
	合計	4,010	1.6	-	4,540	2.0	-
その他金融機関	売り	9,030	7.6	4,890	3,210	2.8	
	買い	4,140	3.3		4,680	4.1	1,470
	合計	13,170	5.4	-	7,890	3.5	-

個人、自己の現金・信用取引数値

	売り		買い	
		比率		比率
個人現金				
個人信用				
自己現金				
自己信用				

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人		
個人		